МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	13 октября 2023 г.
	г. Дальнереченск
	                          № 97–А

п.1. О проведении тестирования
        по выявлению предметных компетенций
        педагогов Дальнереченского городского округа

    В рамках реализации дорожной карты по повышению качества образования в Дальнереченском городском округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Провести тестирование по выявлению предметных компетенций педагогов Дальнереченского городского округа 17 октября 2023 года.
          2. Определить площадку проведения тестирования – МБОУ «СОШ № 2»
       3. Руководителю МБОУ «СОШ № 2» Акимовой Н.А. предоставить кабинет для проведения тестирования.
            4. Определить время проведения тестирования с 14.00 – 17.00.
            5. Определить состав педагогов, принимающих участие в тестировании: учителя-предметники физики, химии, математики, русского языка, биологии, преподающие в 11 классах:
  - учителя математики: Шабанова Н.С., МБОУ «СОШ 2»
                                         Файнберг Н.А., МБОУ «СОШ 3»
                                         Балакина Г.А., МБОУ «СОШ 5»
                                         Савина И.А., МБОУ «СОШ 6»
- учителя физики:           Нищета Е.А., МБОУ «Лицей»
                                                    Михайлова В.В., МБОУ «СОШ 2»
                                                    Доля Е.А., МБОУ «СОШ 2»
                                                    Гензе Т.В., МБОУ «СОШ 6»
           - учителя химии:             Гукасян Н.Р., МБОУ «СОШ 2»
                                                     Цымбал Т.Ю., МБОУ «СОШ 5»
                                                     Ильина Н.В., МБОУ «СОШ 6»
           - учителя биологии:           Семёнова Е.Э., МБОУ «СОШ 3»
                                                        Летовальцева С.Ю., МБОУ «СОШ 5»
           - учитель русского языка: Мазанко Н.Н., МБОУ «Лицей»
	         Шарик Н.Н., МБОУ «СОШ 2»
	         Кирик О.Э., МБОУ «СОШ 3»
	         Кулибаба О.В., МБОУ «СОШ 5»
                                                        Федотюк Е.Н., МБОУ «СОШ 6»
           6. Руководителям ОУ МБОУ «Лицей» (Олейниковой В.Е.), «СОШ 2» (Акимовой Н.А.), «СОШ 3» (Щеглюк Н.В.), «СОШ 5» (Летовальцевой С.Ю.),  «СОШ 6» (Савиной И.А.),  обеспечить участие учителей в тестировании.
           7. Педагоги, принявшие участие в добровольном тестировании и набравшие 100 баллов, от участия в тестировании освобождаются.
           8. Проверку работ осуществляет муниципальная комиссия в составе:
            Шпигун А.Н., учитель биологии МБОУ «Лицей»;
            Полуда И.Г., учитель химии МБОУ «Лицей»;
            Пинчук Н.В., учитель математики МБОУ «Лицей»;
            Колесниковой О. В., учитель русского языка МБОУ «СОШ 3»;
            Козолуп Т.Д., учитель физики МБОУ «СОШ 5».
            9. Муниципальной комиссии:
           - провести обезличенную проверку работ 18 октября с 16.00 – 17.00 на базе МБОУ «Лицей» с 14.00;
- результаты работ занести в протокол (по предложенной форме).
           10. Назначить ответственным за проведение тестирования специалиста по методической работе МКУ «Управление образования» Абдуллаеву Л.Г.
           11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования»    			                    Н.Н. Шитько